



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Antabe A/S
c/o Tage Beck, Hestehaven 22
4200 Slagelse

CVR-nummer: 79072419

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021
(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/10 2021

Tage Beck
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2020/2021	13
Anvendt regnskabspraksis	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Antabe A/S c/o Tage Beck, Hestehaven 22 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 79 07 24 19
Bestyrelse	Anke Beck Morten Steengaard Sabine Beck Tage Beck
Direktion	Tage Beck
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Bredegade 3 C 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre selskaber, herunder bl.a. investering i Erhvervspark Stop 39 A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 3.443. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen stabil udvikling i selskabet indtjening og økonomiske forhold.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2020 - 31. MAJ 2021

	2020/2021	2019/2020
2 Indtægter af kapitalandele	924.430	1.289.443
Andre eksterne omkostninger	-56.227	-7.570
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	868.203	1.281.873
Andre finansielle indtægter	3.391.898	1.171.022
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-89.353	-40.421
Finansielle omkostninger	-121.806	-72.088
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	4.048.942	2.340.386
3 Skat af årets resultat	-605.858	-3.718
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	3.443.084	2.336.668
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	924.430	1.289.443
Overført resultat	2.418.654	947.225
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	3.443.084	2.336.668
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. MAJ 2021

AKTIVER

	2021	2020
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.703.965	36.537.978
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.507.855	4.749.412
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	42.211.820	41.287.390
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	42.211.820	41.287.390
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	225.126	118.804
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	225.126	118.804
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.117.607	8.479.463
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	15.117.607	8.479.463
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	218.836	742.553
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.561.569	9.340.820
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	<u>57.773.389</u>	<u>50.628.210</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2021

PASSIVER

	2021	2020
Aktiekapital	1.900.000	1.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.086.820	4.162.390
Overført resultat	43.976.547	41.557.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	51.063.367	47.720.283
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	779.719	101.287
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	779.719	101.287
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.925.303	2.801.640
Anden gæld	5.000	5.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	5.930.303	2.806.640
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	6.710.022	2.907.927
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	57.773.389	50.628.210
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Aktiekapital primo	1.900.000	1.900.000
Aktiekapital ultimo	1.900.000	1.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.162.390	3.161.275
Årets bevægelse	924.430	1.289.443
Andel i værdireguleringer af kapitalandele	0	-288.328
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	5.086.820	4.162.390
Overført resultat, primo	41.557.893	40.610.668
Overført af årets resultat	2.418.654	947.225
Overført resultat ultimo	43.976.547	41.557.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	100.000
Foreslået udbytte	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	100.000	100.000
EGENKAPITAL	51.063.367	47.720.283

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020/2021	2019/2020
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultat af tilknyttede virksomheder	1.165.987	1.574.175
	<u>1.165.987</u>	<u>1.574.175</u>
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Resultat af associerede virksomheder	-241.557	-284.732
	<u>-241.557</u>	<u>-284.732</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>924.430</u>	<u>1.289.443</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	605.858	3.718
	<u>605.858</u>	<u>3.718</u>

NOTER

	2021	2020
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	35.000.000	35.000.000
Kostpris 31. maj 2021	35.000.000	35.000.000
Op- og nedskrivninger primo	1.537.978	-36.197
Årets resultatandele	1.165.987	1.574.175
Op- og nedskrivninger 31. maj 2021	2.703.965	1.537.978
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>37.703.965</u>	<u>36.537.978</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Erhvervspark Stop 39 A/S, Slagelse	100%	37.703.965	1.165.987

NOTER

	2021	2020
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	2.125.000	2.125.000
Kostpris 31. maj 2021	2.125.000	2.125.000
Op- og nedskrivninger primo	2.624.412	3.197.472
Årets resultatandele	-241.557	-284.732
Regulering af kapitalandele	0	-288.328
Op- og nedskrivninger 31. maj 2021	2.382.855	2.624.412
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	4.507.855	4.749.412

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Stop39 Erhvervs- & Transportcenter A/S, Slagelse	31,25%	14.425.136	-772.982

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	779.719	0
	779.719	0

NOTER

	2021	2020
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Investeringsejendomme	34.000.000	35.000.000
Børsnoterede aktier	15.117.607	8.479.463
	<hr/>	<hr/>
	49.117.607	43.479.463
	<hr/>	<hr/>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Børsnoterede aktier	3.183.142	1.034.979
	<hr/>	<hr/>
	3.183.142	1.034.979
	<hr/>	<hr/>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Investeringsejendomme	1.000.000	0
Børsnoterede aktier	35.561	65.942
	<hr/>	<hr/>
	1.035.561	65.942
	<hr/>	<hr/>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
